



Maj, juni 2024

Kære forældre,

Inden vi takker af for dette skoleår og går på sommerferie, vil vi gerne benytte lejligheden til at sende jer en sommerhilsen. Vi tager stadig glade på arbejde hver dag, fordi vi møder de skønneste børn. Byens absolut bedste – tror vi. Tak til jer og til bestyrelsen for et godt samarbejde. Det er vigtigt for os, at vi sammen skaber de bedste rammer for børnene, så de oplever deltagelsesmuligheder, læring og trivsel.

Her går det godt! Vi ser, at eleverne i ForårsSFO nu leger mere frit i pauserne, end for et par måneder siden – det er dejligt. Vi oplever også, at 6. klasserne kommer modent forbi kontoret, og ønsker at tale med en af os, fordi de har en oplevelse, som de gerne vil dele. Det er godt at se.

Afslutning på skoleåret

Inden længe får I klassernes skemaer for det nye skoleår. Det sender lærerne til jer i løbet af næste uge. Vi er også i gang med at gøre klar med nye bøger og materialer til det kommende skoleår, og derfor vil vi gerne bede jer om, at I får kigget godt efter hjemme, så alle bøger kommer retur på skolen. Det er vigtigt, at ALLE bøger kommer tilbage.

Det nye skoleår

Der venter et spændende skoleår forude med inspirerende undervisning, deltagelsesmuligheder, fællesskab og leg. Vi fortsætter med de ringetider, som I kender. Vi fortsætter også med læsebånd, emneuge og fagdage. Som noget nyt afprøver vi i nogle klasser en ny tilgang i forbindelse med skole-hjem-samtalerne. Det betyder blandt andet, at børnene skal deltage i skole-hjem-samtalerne, og derfor vil det også blive samtaler på børnenes præmisser. Det glæder vi os til at afprøve.

Sammen med flere andre skoler i kommunen skal vi, som noget nyt deltage i 'Levende Musik i Skolen'. 'Levende Musik i Skolen' leverer professionelle skolekoncerter i alle genrer til alle klassetrin. Det er os, som er med til at planlægge, hvilke musikoplevelser vi gerne vil deltage i. Det kommer I til at høre mere om. Skolens fokus på udviklingen af mangfoldige læringsmiljøer fortsætter også i det nye skoleår. Personalet vil løbende deltage i læringslaboratorier, hvor de får den nyeste viden indenfor læring og didaktik. På baggrund heraf skal personalet analysere deres egen praksis og afprøve nye tiltag. Det skulle gerne føre til at vi bliver endnu bedre til at skabe deltagelsesmuligheder for alle elever.

Den kommende uge

Som I ved, har eleverne sidste skoledag på fredag den 28. juni. For 6. klasserne er det deres sidste skoledag på Spurvelundskolen, og derfor er dagen noget særligt for dem. Programmet for dagen har I allerede modtaget. Eleverne i 6. klasse og deres lærere har planlagt en festlig afslutning. Som noget nyt i år, så har 6. klasserne deres egen afslutning torsdag den 27. juni. Vi ser frem til på fredag, hvor vi sender eleverne af sted på ferie efter fællessang i skolegården, oprydning i klasserne og underholdning med 6. klasserne. For børn som er tilmeldt feriepasningen, holder SFO åbent lidt endnu.

Vi glæder os til at se alle elever igen torsdag den 8. august kl. 8.00.

Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte Jeanett på jenhe@odense.dk eller på telefon 61377907, og Mette på mjm@odense.dk eller telefon 61555144. I kan også følge med i skolens hverdag på vores [Facebookside](#).

Vi ønsker jer alle en god sommerferie.

De bedste hilsner,
Jeanett og Mette

